2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

13 февраля  2019  года № ЧС-01-03-16
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 12 декабря 2018 года № ЧС-01-03-94 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Чертаново Северное в 2019 году"

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы", уточнением объемов и видов работ на основании выставленных замечаний при проверке документации ГКУ города Москвы "Дирекция ЖКХиБ ЮАО", принимая во внимание обращение управы района Чертаново Северное города Москвы от 5 февраля 2019 года № ЧС-16-122/9, поступившее 5 февраля 2019 года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 12 декабря 2018 года № ЧС-01-03-94 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Чертаново Северное в 2019 году":

1.1. В пунктах 3.1, 3.2, 3.12 приложения к решению вид работ "Ремонт пешеходного тротуара" заменить на вид работ "Ремонт тротуара, ДТС".

1.2. В пункте 3.13 приложения к решению по виду работ "Установка МАФ на детской площадке" изменить показатели в столбцах "Объем", "Затраты", дополнить видом работ "Устройство игрового комплекса" с указанием объема, единицы измерения и затрат согласно приложению к настоящему решению.

1.3. В пункте 3.14 приложения к решению вид работ "Замена противопарковочных столбиков" заменить на вид работ "Установка противопарковочных столбиков".

1.4. В пункте 3.16 приложения к решению вид работ "Ремонт дорожно-тропиночной сети" заменить на вид работ "Ремонт тротуара, ДТС".

1.5. В пункте 3.17 приложения к решению:

1.5.1. Вид работ "Замена противопарковочных столбиков" заменить на вид работ "Установка противопарковочных столбиков".

1.5.2. По виду работ "Установка МАФ на детской площадке" в столбце "Объем" заменить цифры "10" на цифру "8".

1.5.3. Вид работ "Устройство дорожно-тропиночной сети" заменить на вид работ "Ремонт тротуара, ДТС".

1.6. В пункте 3.18 приложения к решению:

1.6.1. Вид работ "Ремонт пешеходного тротуара" заменить на вид работ "Ремонт тротуара, ДТС".

1.6.2. Вид работ "Замена противопарковочных столбиков" заменить на вид работ "Установка противопарковочных столбиков".

2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы не позднее трех дней со дня принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков
	Приложение

к решению Совета депутатов

	муниципального округа
Чертаново Северное

 от "13" февраля 2019г.

№ ЧС-01-03-16

Мероприятия по развитию района Чертаново Северное в 2019 году за счет средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы

	№ п/п
	Адрес объекта
	Виды работ
	Объем
	Единица измере-ния
	Затраты

(руб.)

	3.13
	Сумской проезд, д.9
	Устройство игрового комплекса
	1
	шт.
	529026,41

	Установка МАФ на детской площадке
	4
	ед.
	459855,54